
Fahrradständer Gamma
Fahrradständer

Beschreibung

Gamma besteht aus einer rohrförmigen Stahlkonstruktion. 
Alle Metallteile des Fahrradständer Gamma sind aus verzinkt/lackiertem Stahl. 
 
An den Enden der horizontalen Rohre sind ist ein Lochblech angebracht zur Befestigung am 
Boden. 
 
Der Fahrradständer bietet Platz für 3, 5, 7 oder 9 Fahrräder.
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Varianten - Ausführungen - Maßangaben - Bestellinformationen

3 Stellplätze

7 Stellplätze
9 Stellplätze

5 Stellplätze
AR002A_H

AR002C_H
AR002D_H

AR002B_H
39cm

39cm
39cm

39cm
30kg

40kg
100kg

35kg
160cm

260cm
310cm

210cm
43cm

43cm
43cm

43cm

Variante/Ausführung Art.Nr.Tiefe GewichtLängeHöhe

Technische Daten

Material
Befestigungsart
Größe

verzinkt/lackierter Stahl
zur Boden- oder Seitenbefestigung
für 3, 5, 7 oder 9 Fahrräder


